
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr.69, 148 01 Praha 414 
____________________________________________________________________________________________________

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  MV-116851-2/PO-PSM-2013 

Název zakázky 
Opravy komponentů tvořící AV techniku na 
chráněném pracovišti OPIS a KŠ 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce) 

Služba na pozáruční opravy a servis komponentů 
tvořící AV (audiovizuální) techniku na chráněném 
pracovišti OPIS a KŠ do konce roku 2014 

Datum vyhlášení zakázky 1. 11. 2013 

Název zadavatele Česká republika – Ministerstvo vnitra GŘ HZS ČR 

Sídlo zadavatele Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01  Praha 414 

Jméno, případně jména, 
a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele, 
její telefon a e-mailová 
adresa 

Ing. Vlastimil Gothard 
950 819 760 
vlastimil.gothard@grh.izscr.cz 

IČO zadavatele 00007064 

DIČ zadavatele CZ00007064 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a               
e-mailová adresa 

plk. Ing. Zdeněk Merta, 

tel. 950 819 205, 

zdenek.merta@grh.izscr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 

Lhůta podání nabídek  14.11.2013 do 11 hodin 
Prohlídka místa prováděných oprav se bude konat  
v čvrtek 7. listopadu 2013 v místě plnění veřejné zakázky 
a to v 10:00 hodin. Při prohlídce budou uchazeči 
seznámeni s místem budoucí realizace díla a případně jim 
bude při nejasnostech upřesněn rozsah budoucího díla. 
Z důvodu technologické náročnosti a zejména             
z důvodu transparentnosti a rovného přístupu k 
poskytování dat a informací je účast uchazečů na 
prohlídce povinná. Zadavatel si vyhrazuje právo 
nepřijetí a vrácení nabídky od uchazeče, který se 
prohlídky nezúčastnil. 
Dodatečné informace o veřejné zakázce je možné získat 
v pracovní době od 8,00 do 14,00 na telefonním čísle 

950 819 205,(popř.e-mail: zdenek.merta@grh.izscr.cz, 

avšak nejpozději do12.11. 2013. 

Místo pro podávání nabídek 

Nabídky lze doručit osobně na adresu MV - GŘ HZS ČR, 
Kloknerova 26, Praha 414, 148 01 ve vestibulu  vchodu, 
kontaktními osobami pro převzetí nabídky jsou Jarmila 
Sochorová, tel. 950 819 919 a Ing. Petr Škopek, tel. 
950 819 586 v pracovních dnech od 08,00 hod. do 14,00 
hod., nebo doporučeně  poštou na adresu MV - GŘ HZS 
ČR, Kloknerova 26, poštovní  přihrádka 69,  148 01 
Praha 414. 

mailto:zdenek.merta@grh.izscr.cz
mailto:zdenek.merta@grh.izscr.cz


2 

 

Popis předmětu zakázky 

Předmětem plnění smlouvy jsou pozáruční opravy a servis 

audiovizuální techniky na chráněném pracovišti GŘ 
HZS ČR do konce roku 2014. Technická specifikace 
je uvedena v příloze č.1 této výzvy. 
 

Doba trvání zakázky Ukončení: do konce roku 2014 

Místo dodání / převzetí plnění 
Ministerstvo vnitra – generální ředitelství HZS ČR, 
Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01  Praha 414 

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

a. Fotokopie živnostenských listů nebo fotokopie 
výpisu z obchodního rejstříku, které se týkají 
předmětu zakázky. 

b. Uchazeč doloží s ohledem na předmět zakázky 
certifikát systému řízení jakosti podle českých 
technických norem řady ČSN EN ISO 9000 
akreditovanou osobou, 

c. Uchazeč doloží s ohledem na předmět zakázky 
odbornost servisních techniků certifikátem  CTS® - 
Certified Technology Specialist  

d. Pokud doklady prokazující splnění kvalifikace jsou 
zpracovány v cizím jazyce, přiloží k nim uchazeč 
úředně ověřený překlad do českého jazyka. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. 
Nabídka se dodává písemně a v uzavřené obálce 

označené názvem Veřejná zakázka „Opravy 
komponentů tvořící AV techniku na chráněném 
pracovišti OPIS a KŠ“ – NEOTEVÍRAT, na které musí 

být uvedena adresa uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky 

Jazyk český, nabídka bude svázaná nebo jinak upravena 
nerozebíratelným způsobem. Jednotlivé listy nabídky 
včetně všech dokladů zadavatel doporučuje očíslovat 
vzestupnou nepřerušovanou číselnou řadou. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu 

Ve smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem bude 
uchazeč zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k 
výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to podobu danou právními předpisy 
k jejich archivaci  (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 



3 

 

Další požadavky na 
zpracování nabídky 

 obchodní název a přesná adresa uchazeče, telefonické, 
případně faxové spojení, IČ, DIČ, bankovní spojení,  

 stručná charakteristika organizace uchazeče, 

 prokázání kvalifikace uchazeče, 

 cena celkem za modelový případ v členění cena bez 
DPH, DPH a cena včetně DPH  

 Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. 

 Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s 
dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo 
poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
profilu zadavatele  zprávu o posouzení a hodnocení 
nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační 
údaje všech uchzečů, kteří podali nabídku, informace o 
nabídkových cenách těchto uchazečů, kupní smlouvu s 
vítězným uchazečem a vyslovuje s výše uvedeným 
souhlas. 

Zveřejňování informací 

Zadavatel sděluje, že všechna rozhodnutí a oznámení, 
související s veřejnou zakázkou, uveřejní na profilu 
zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí a 
oznámení považují za doručené okamžikem uveřejnění 
na profilu zadavatele. 

Zadávací řízení se řídí 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Přílohy 
1. Technická specifikace (2 listy) 
2. Návrh smlouvy (7 listů) 

Podpis zadavatele                                        v.r. 

 

  


